## Gemeindeverband der Musikschule Waidhofen/Ybbstal



Waidhofen a/d Ybbs, 30.07.2025

## Kundmachung

In der Sitzung der Verbandsversammlung des Gemeindeverbandes der Musikschule Waidhofen/Ybbstal vom 30. Juli 2025 wurden folgende Verbandsorgane bestellt:

Verbandsobmann:

BGM Mag. Werner Krammer (Stadt Waidhofen a/d Ybbs)

Verbandsobmann-Stv:

BGM Gerhard Lueger (Marktgemeinde Ybbsitz)

Weitere Mitglieder des Verbandsvorstandes:

BGM Manuela Zebenholzer (Gemeinde Hollenstein/Ybbs)

BGM Johann Lueger (Gemeinde Opponitz)

BGM Josef Pöchhacker (Gemeinde St. Georgen am Reith)

GR Ing. Hubert Fuchslueger (Marktgemeinde Ybbsitz)

StRin Mag. Gudrun Schindler-Rainbauer (Stadt Waidhofen a/d Ybbs)

GR Kurt Freunthaler (Stadt Waidhofen a/d Ybbs)

GR Matthias Kohlbauer (Stadt Waidhofen a/d Ybbs)

GRin Astrid Tanzer (Stadt Waidhofen a/d Ybbs)

Andrea Lengauer (Stadt Waidhofen a/d Ybbs)

Christoph Kalteis (Stadt Waidhofen a/d Ybbs)

Obmann des Gemeindeverbandes

BGM Mag. Werner Krammer

Anschlags- und Abna Angeschlagen am: Abgenommen am:	hmevermerk:  - 1. AUG. 2025		
Angeschlagen an der	Amtstafel der		
(Markt)Gemeinde			
Angeschlagen am:			
Abgenommen am:			